
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3471

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:17:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 75/2014

N° do Processo: 75

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/11/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/11/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/11/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) APARELHOS DE AR CONDICIONADO, COM
CAPACIDADE DE 12.000 BTU/H, COM SISTEMA QUENTE/FRIO, INSTALADO. Menor Preço. Valor
R$3.800,00.
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) APARELHOS DE AR CONDICIONADO, COM
CAPACIDADE DE 12.000 BTU/H, COM SISTEMA QUENTE/FRIO, INSTALADO. Menor Preço. Valor
R$3.800,00.

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3471/descricao-aquisicao-de-02-dois-aparelhos-de-ar-condicionado-com-capacidade-de-12000-btuh-com-sistema-quentefrio-instalado-menor-preco-valor-r380000/

